
Zápis z členské schůze konané dne 

09.01.2023 ve 13:10 hodin 

 

Zahájení schůze:       13:10 hod.  

Prezence:                   12:50 – 13:10 hod 

Ukončení schůze:     13:35 hod.  

 

Program:  

 

1. Pověření třetího člena výboru 

2. Členská základna, doplnění údajů u členů klubu, ukončení členství 

3. Stav pokladny a stav BÚ 

4. Informace o plánovaných akcích na I. pololetí roku 2023  

5. Informace o brigádnických hodinách  

6. Různé  

 

Přítomni:  

Bílková Lucie, Brauneisová Michaela, Brož František, Horák Radek, Horáková Lenka, 

Woldertová Lenka, Měchura Lukáš, Šmolík Luboš, Švehlová Monika, Woldert Lukáš, Macke Jan, 

Vaníčková Zuzana, Nesládek Jiří, Musilová Nikol, Šmatová Pavla, Licková Gabriela 

 

 

Nepřítomni:  

Komárková Marie, Gasparovič Jan, Marková Anet, Smith Veronika 

 

Omluveni: 

Trávníčková Petra, Nečas Roman,  

 

Ukončeno členství:  

Kuková Pavla 

 

Dne 22.01.2023 se v prostorách klubovny ZKO Cheb za účasti 16 členů z celkových 22 členů 

konala členská schůze. ČS byla tím pádem usnášeníschopná.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1. Pověření třetího člena výboru 

Jako třetí kooptovaný člen byla navrhnuta Monika Švehlová. Členská základna tento návrh odsouhlasila 

všem hlasy: 

 

PRO:    16                                      PROTI:       0                                    ZDRŽEL SE:  0 

 

2. Členská základna, doplnění údajů u členů klubu, ukončení členství 

Členská základna byla informována o povinnostech hlášení změn (trvalé bydliště, příjmení). Proběhla 

prosba o včasné hlášení opožděných plateb členských příspěvků 

 

Bez hlasování.  

 

3. Stav pokladny a stav BÚ 

 

Stav BÚ: k 22.1.2023 je stav BÚ 50.000,-Kč, ještě se budou odvádět povinné platby ČKS 

Pokladna: stav pokladny k 22.01.2023 cca 18.000,-Kč 

 

Bez hlasování.  

 

4. Informace o plánovaných akcích na I. pololetí roku 2023  

01.– 02.04 2023 – Seminář poslušnosti s Beatou Štýbrovou 

15.04.2023 – Zkoušky MZŘ a NZŘ 

24.06.2023 – Chebský obranář 

Členové byli vyzváni k součinnosti při plánovaných závodech.  

 

Bez hlasování.  

 

5. Informace o brigádnických hodinách  

Byla podána informace o odpracovaných brigádnických hodinách za rok 2022. Informace o počtu 

jednotlivých brigádnických hodin jsou pravidelně zveřejňovány jak na webu ZKO Cheb tak na 

facebookových stránkách.  Prosíme ty členy, kteří nedopracovali stanovený počet brigádnických hodin 

o jejich doplacení na účet klubu.  

 



 

6. Různé  

 

Proběhla diskuse na téma úprava placu (vykácení dřevin, navezení zeminy a srovnání placu, 

vybudování plotu). V současné době plac nevyhovuje požadavkům MZŘ a leckdy už i NZŘ, což 

nám komplikuje organizování vyšších zkoušek a jakýchkoli jiných akcí s nadregionálním 

významem.  

 

Disponujeme předběžným rozpočtem na tuto akci od pana Pagáče, který stanovil 

odhadovanou hodnotu prací na cca 800.000,-Kč, nicméně se dá předpokládat, že náklady ještě 

o cca 25% vzrostou. Není v silách klubu takovouto akci zafinancovat ani se na ní jakkoli finančně 

podílet (vyjma svépomocných činností). Jelikož je částka příliš vysoká na financování 

prostřednictvím individuální dotace z rozpočtu města Chebu, uvažuje se o tom, že by se podala 

žádost na krajský úřad a vlastní podíl by se hradil prostřednictvím individuální dotace 

adresované Městu Cheb. Bohužel se budeme v takovém případě potýkat s časovou kolidací, 

neboť akce vyřadí činnost klubu (pořádání akcí, tedy i našich dvou hlavních závodu) minimálně 

na jeden rok.  Zároveň se bude muset řešit časová souslednost dotací a nelze se spoléhat na 

to, že nám dotace u obou subjektů vyjdou, popřípadě vyjdou tak, aby navazovaly.  


		2023-02-03T09:20:53+0100
	Ing. Lenka Woldertová




